
Mavi Gezegen; yerbilimleri ve yakın ilişkili diğer bilim dallarına ait teknolojik 
gelişmeleri içeren güncel ve popüler bilgilerin yanında insanoğlunun merak ettiği, 
jeoloji ve alt dalları, coğrafya ve çevre ile ilgili özgün yazı, derleme ve diğer dillerden 
çeviri yazılarını yayımlar.

Mavi Gezegen Dergisi

Sayın Mavi Gezegen Dergisi okurları,

Mavi Gezegen Dergisi, ufak tefek aksaklıklara rağmen 12. yaşına girdi.Bu günlere 

gelmesinde katkı koyan tüm arkadaşların emeği takdire şayandır.Bu nedenle emeği geçen 

tüm arkadaşlara gönülden teşekkür ediyorum.

Jeo lo ji, içinde yaşad ığ ım ız koşulların  ilkelerin i be lirleyen ,d oğan ın  çekirdeği 

konum undadır.Jeolojik o luşum lar ekosistem in bir parçası olm alarının yanında, aynı 

zamanda tabanını da oluşturmaktadır. Bu oluşumlar devinimleri boyunca İnsanoğlu gibi 

kısa yaşam periyoduna sahip canlıların dikkatini hiç çekm em ekte ve/veya gözünden 

kaçmaktadır.

Bu sayımızın ilk çalışmasını,Dünya'da günlerce kamuoyunu tedirgin eden, özellikle 

Avrupa hava trafiğini altüst eden İzlanda'daki bir buzulaltı volkanı olan Eyjafjallajökull 

volkanının faaliyetine ayırdık.

Ülkemizin jeolojik ve coğrafik konumu nedeniyle,doğal afetler sıkça oluşmaktadır.Bu 

sayın ın  ikinci yazısın ı o luşturan H eye lan ların ,tan ım lan m ası,zararları ve önleyici 

önlemler,insan yaşamı ile doğrudan ilişkilidir.

Artan nüfus ile beraber,iklimdeki olumsuz gelişmeler, kullanılabilir tatlısu kaynaklarının 

oran ve kalitesinde hızlı bir tükenişe neden olmaktadır.Bu olgu jeoloji yönünden ele 

alındığında Kaya türü özellikleri ile dış etkilerin doğrudan ilişkisinin uzaktan algılama 

yöntemleri ile belirlenmektedir.

Bu sayımızın son yazısında ise, manyezit oluşumları ve sınıflaması ile ilgili derleme 

yer almaktadır.

Onaltıncı sayım ızı sizlere sunarken, verdikleri destekten dolayı TM M OB Jeoloji 

Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu'na ve Dergide yazar olan katılımcılara ve Yayın Kurulu'na 

teşekkür ediyorum. Mavi Gezegen Dergisinin hem mesleğimize, hem de popüler bilime 

ilgi duyan tüm okurlara yararlı olması dileğiyle gelecek sayıda yeniden buluşmak üzere...
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